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I det kommande matchprogrammet Avspark som distribueras med Sydsvenskan 
har samtliga annonser från MFFs partners och sponsorer samma budskap.

Vi är emot huliganism, bengaler och bangers.

Aktiviteten är ett sätt att skapa en gemensam och samlad effekt av vad vi som är 
partners och sponsorer till MFF tycker om de huliganaktiviteter som lett till två 
avbrutna matcher den här säsongen.

Jonas Tufvesson, Administrativ chef Sydtotal:

”Vi är både trötta och upprörda över att se vår fina stadion förvandlas till en obehaglig plats 
där ett fåtal personer förstör för tusentals fotbollsälskare. Det som upprör oss mest är att 
se skräckslagna barn som följt med sina föräldrar för att få en fotbollsupplevelse en lördag 
eftermiddag. Så vi enades om att utnyttja våra fasta annonser i programtidningen Avspark 
och där uttrycka vår avsky mot de fotbollsförstörande aktiviteter som drabbat oss. Efter en 
idé från Adamsson Appelfeldt Advertising bestämde vi oss för ett gemensamt budskap i våra 
annonser, för att understryka att detta är en manifestation från vår sida. Det är också ett sätt 
att visa att vi stödjer en positiv supporterkultur och MFFs fantastiska supportrar, liksom 
MFFs arbete med att få bukt med avarterna.”

MFF uppskattar initiativet.

Per Nilsson, VD MFF:

”Vi på MFF ser kampanjen som ett stöd för vårt arbete med att skapa positiva fotbollsupplevelser 
när MFF spelar. Vi har alla fått nog – vi märker det i den dagliga kontakten med publiken, 
sponsorerna och supportrarna. Att då se den här samlade manifestationen från alla våra 
fantastiska partners och sponsorer ger oss ännu mer energi i vårt arbete och vi är otroligt 
tacksamma för hur de engagerar sig.  Vi hoppas naturligtvis att denna markering ytterligare bidrar 
till att göra slut på de fotbollsförstörande aktiviteterna som drabbat vår förening och Allsvenskan.”

Kampanjen kommer också att uppmärksammas under Nätverkets gemensamma middag 
innan matchen.

Ytterligare information:

Jonas Tufvesson Sydtotal, 040 – 32 48 41, 0705 95 11 04, jtn@sydtotal.se . 
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